РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Рыбинский сельский Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2018    № 54                                                                               с. Рыбное

	Об утверждении Положения
об организации и проведении публичных слушаний,
общественных обсуждений по вопросам градостроительной
деятельности в Рыбинском сельсовете   Каменского района Алтайского края

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей  3, 22 Устава муниципального образования Рыбинский  сельсовет   Каменского района Алтайского края

Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной   деятельности в Рыбинском сельсовете   Каменского района Алтайского края.(прилагается)
1. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Рыбинского сельского   Совета депутатов Каменского района Алтайского края (председатель Голубева Т.А.)

	[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета
                                            О.Д. Мерц
	Председатель сельского Совета
депутатов                 А.И. Шабалин